CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 72/2023/G.P.

 Manhumirim/MG, em 27 de novembro de 2023.

Ao Senhor

 Sérgio Borel Corrêa

 Prefeito Municipal

 Assunto: Encaminhamento indicação.

 Senhor Prefeito,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência as indicações, aprovadas pelos

Nobres Edis, na Sessão Pública de 23/11/2023, para sua apreciação e possíveis providências,

conforme relação a seguir:

- INDICAÇAÇÕES:

1: Indicação nº 194/23, indica providências para tapar buracos na entrada da ponte do IBC.

Autor: Anderson Vidal.

2: Indicação nº 195/23, indica reparo em rede de esgoto no final da Rua João J. Diniz – Bairro

Cidade Jardim. Autor: Sgt. Edgar Dornelas.

3: Indicação nº 196/23, indica caixa de contenção de água de chuva na Rua Cedro, bairro

Campestre. Autor: Lequinho.

4: Indicação nº 197/23, indica construção de bueiro na R. Boa Esperança no Bairro da Penha.

Autor: Lequinho.

5: Indicação nº 198/23, indica aquisição de blusas térmicas para os servidores municipais que

fazem serviços externos. Autor: Mário Júnior.

6: Indicação nº 199/23, indica escola referência. Autor: Mário Júnior.

Atenciosamente,

Ver. Anderson Vidal Soares / Presidente

		2023-11-27T12:53:19-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621